#### مسئله ملی و انقلاب ایران

ب) - میدانم که ایران دارای ملیتهای گوناگونی است. موضع جنبش‌نویس ایران در باره این ملیتها و آینده‌شان چیست؟

ج - این صحیح است. ایران کشوریست که دارای ملیتها و اقلیتهای مختلفی است.

---

\* اولین عمل مسلحانه که سرآغاز جنبش مسلحانه ایران در سال ۱۹۷۱ (۱۹ بهمن ۱۳۴۹) را تشکیل داد در جنگهای شمال ایران بوقوع پیوست. (الهدف)

(ترکها، کردها، عربها و بلوچها ... ) علاوه بر نژادی که تمام خلقهای ایران از آن رنج میبرند و این ملتها از سنم ملی ( یعنی سلطه بورژوازی فارس - بورژوازی عده در ایران سویامال کردن حقوق طبیعی این ملتها ) نیز رنج میبرند .